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Baskerville Jeleń/kurczak 400g karma
Super Premium dla kota

Cena 9,27 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 4250231597107

Kod producenta 4250231597107

Kod EAN 4250231597107

Producent Baskerville

Opis produktu

Jeleń z kurczakiem

Baskerville. Mokra karma dla kotów super-premium
 

Baskerville — konserwy dla kotów najwyższej jakości. Produkowane są w Niemczech przez najlepszych specjalistów w
dziedzinie żywienia zwierząt. Zawierają tylko wysokiej jakości składniki i korzystne dodatki dietetyczne.

Karma zawiera wyłącznie mięso z jelenia i mięso z drobiu z wolnego wybiegu. Podroby mięsne pełnią rolę sycącego dodatku.
Składniki te charakteryzują się niską zawartością tłuszczu i wysoką zawartością białka zwierzęcego, użytecznych kwasów
omega-3, omega-6, wapnia, fosforu, tauryny i wielu innych makro- i mikroelementów. Zawarte w karmie suplementy diety
zapewnią Twojemu pupilowi dzienną dawkę witamin PP, B1, B2 oraz składników mineralnych.

Olej z łososia jest bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3, w tym DHA i EPA, które pozytywnie wpływają
na dosłownie wszystkie narządy i układy organizmu. Omega-3 najbardziej zauważalnie wpływa na sierść zwierząt, która lepiej
rośnie, staje się gęstsza i bardziej lśniąca.

Wszystkie wymienione powyżej przydatne substancje przyczyniają się do: wzmocnienia kości i układu odpornościowego,
poprawy metabolizmu, prawidłowego funkcjonowania układu sercowo-naczyniowego oraz utrzymania dobrego wzroku.

Konserwy Baskerville — to pełnowartościowa karma, która nie wymaga dodatkowych kompleksów witaminowych. Mokra
karma zawiera już wszystko, co jest niezbędne i przydatne. Karma ma naturalny mięsny smak i aromat, ponieważ jest
przygotowywana ze świeżego mięsa i wysokiej jakości składników; bez dodatku wzmacniaczy smaku, aromatów, sztucznych
barwników i konserwantów.

 

Aktywność

Prawidłowo wyliczona ilość węglowodanów i białek zwierzęcych w karmie zapewnia przypływ sił i energii na cały dzień.

Ogólny stan zdrowia

Ściśle reglamentowana zawartość niezbędnych witamin, minerałów i mikroelementów wspiera ogólny tonus organizmu kota.

Skóra i sierść

Olej z łososia wspomaga wzrost sierści zwierzęcia i poprawia funkcje barierowe skóry.
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Wskazówki dotyczące karmienia:

Może być stosowana jako jedyne źródło pożywienia lub jako uzupełnienie diety.
Przestawianie pupila na nową karmę powinno odbywać się stopniowo, za każdym razem zwiększając udział karmy
Baskerville w dotychczasowej karmie o 20 gramów przez 5-7 dni, aż do jej całkowitej wymiany.
Jeśli karma była przechowywana w lodówce, przed podaniem jej pupilowi, należy ją podgrzać do temperatury
pokojowej
W pobliżu miski na karmę zawsze powinna znajdować się świeża woda do picia.
Zalecana dzienna ilość karmy jest orientacyjna i może się różnić w zależności od poziomu aktywności, rasy,
środowiska, indywidualnych cech zwierzęcia i pory roku.
 

Przechowywanie:

Mokrą karmę należy przechowywać w suchym, ciemnym miejscu. Otwartą puszkę przechowywaj w lodówce w temperaturze
od 2 do 7°C, ale nie dłużej niż 12 godzin.
 

Składniki analityczne
Białko surowe, % 10,8 Tłuszcz surowy, % 6,9 Popiół surowy, % 2,4 Włókno surowe, % 0,4 Wilgotność (%) 78

Składniki
Kurczak 15% Jeleń 15% Podroby mięsne 39% Bulion 28,6% Olej z łososia 0,1% Minerały 1%

Dodatki dietetyczne
Witamina D3 (IU/kg) 200 Witamina E (mg/kg) 20 Witamina В1 (mg/kg) 10 Witamina В2 (mg/kg) 6 Witamina В6 (mg/kg) 2
Witamina В12 (µg/kg) 75 Kwas nikotynowy (mg/kg) 15 Kwas pantotenowy (mg/kg) 9 Biotyna (µg/kg) 300 Chlorek choliny
(mg/kg) 1200 Cynk (mg/kg) 25 Mangan (mg/kg) 1,4 Jod (mg/kg) 0,75 Kwas foliowy (mg/kg) 0,35 Tauryna (mg/kg) 1500 Miedź
(mg/kg) 1
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